
Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике  

«Дружба-2016» памяти Барташевича С.С. 

среди учащихся 2001-2002, 2003  г.г.р. и моложе. 

                  21 апреля 2016 года                                                                                  г.Сморгонь 

100 м девушки 2001-2002 г.г.рождения    12.3 

№ Фамилия, имя Команда № уч-ка Результат         Финал  Место 

1.  Мисюль Анна Вилейка 306 12,5 12,4 1 

2.  Вакульчик Валерия Берёза 255 13,0 12,8 2 

3.  Войтович Анна Молодечно 11 13,1 13,3 3 

4.  Занько Элла Гимназия 157 13,0 13,4 4 

5.  Еремейчик Дарья Минск-Атлет 8 13,3  5 

6.  Miglė Lenkauskaitė 
Мигле Ленкаускайте 

Marijampolė 
Мариямполе 

017 
13,4  6 

7.  Попова Анна Орша 277 13,5  7 

8.  Ляхович Яна Орша 84 13,6  8 

9.  Бурдо Диана Минск-Атлет 30 14,0  9 

10.  Житко Анжелика Ивье 437 14,0  9 

11.  Свирбут Валерия СШ №1 10 14,1  11 

12.  Мигуро Вероника Молодечно 61 14,4  12 

13.  Кислицкая Юлия Молодечно 2 14,8  13 

14.  Чернявская Виктория СШ №5 133 14,9  14 

15.  Жалевич Яна Синьки 652 14,9  14 

16.  Лащевская Нина Солы 126 14,9  14 

17.  Литвинко Дарья СШ №7 304 15,0  17 

18.  Сакович Виктория ДЮСШ 1102 15,1  18 

19.  Власова Анастасия Гимназия 168 15,3  19 

20.  Лапытько Валерия  СШ №1 21 15,3  19 

21.  Ковалевская Ульяна СШ №1 12 15,4  21 

22.  Куликович Анастасия СШ №6 259 15,5  22 

23.  Шевченко Карина  Солы 130 15,5  22 

24.  Яцевич Полина  СШ №5 586 15,7  24 

25.  Сазанович Вероника СШ №2 70 15,7  24 

26.  Кодь Алина СШ №2 55 15,9  26 

27.  Красковская Анна СШ №2 64 16,0  27 

28.  Малашко Екатерина Синьки 654 16,2  28 

29.  Шумская Виктория Залесье 449 16,5  29 

30.  Сахацкая Полина Молодечно 56 16,6  30 

31.  Кривопищенко Анастасия  СШ №1 482 16,6  30 

32.  Амельянович Яна Жодишки 27 16,7  32 

33.  Пекарская Екатерина СШ №6 257 17,4  33 

34.  Биницевич Виктория Вишнево 5 18,1  34 

35.  Дрозд Алина  СШ №1 486 18,2  35 

36.  Минковская Маша СШ№1 494 18,2  35 

37.  Дудко Анастасия Залесье 443 18,3  37 

38.  Балтрош Екатерина Молодечно 9 13,0  В/К 

39.  Садовская Диана Молодечно 80 13,1  В/К 

40.  Бутя Катарина СШ №3 101 DQ   

41.  Барнюк Кристина Береза 259 DNS   

42.  Манчак Анастасия Ивье 432 DNS   

43.  Маркевич Диана Минск-Атлет  DNS   

44.  Курилович Карина Гимназия 176 DNS   

45.  Ковалевич Алина Береза 242 DNS   

 

 

 

 

 



 

100 м  юноши 2001-2002 г.г.рождения 11.24 

№ Фамилия, имя Команда № уч-ка Результат         Финал Место 

1.  EdgarasRadzevičius 
Эдгар Радзявичус 

Marijampolė 
Мариямполе 

059 
11,5 11,4 1 

2.  Харак Илья Орша 138 11,4 11,5 2 

3.  Рогинский Никита Молодечно 14 11,7 11,9 3 

4.  Хомка Владислав Ивье 406 11,9 12,0 4 

5.  Волконович Артём СШ №6 254 12,0  5 

6.  Постоялко Егор Береза 258 12,1  6 

7.  Гисич Кирилл Вилейка 237 12,3  7 

8.  Петрукович Павел Береза 233 12,3  7 

9.  Борисевич Виталий СШ №1 11 12,6  9 

10.  Дудинский Алексей СШ №5 581 12,6  9 

11.  Высоцкий Евгений СШ №1 19 12,6  9 

12.  Костюшко Олег СШ №6 253 12,8  12 

13.  Станкевич Никита СШ №7 305 12,9  13 

14.  Карпинский Никита ДЮСШ 5 12,9  13 

15.  Рыжанков Денис Гимназия 179 13,0  15 

16.  Войтко Максим СШ №1 34 13,1  16 

17.  Касевич Валентин СШ №5 588 13,1  16 

18.  NedasČeplinskas 
НедасЧеплинскас 

Marijampolė 
Мариямполе 

097 
13,3  18 

19.  Губич Кирилл Вилейка 14 13,3  18 

20.  GiedriusDumša 
ГедрюсДумша 

Marijampolė 
Мариямполе 

088 
13,5  20 

21. л Счастный Максим СШ№1 22 13,7  21 

22.  Кожарнович Матвей СШ №3 105 13,8  22 

23.  Иватович Кирилл СШ №7 307 13,8  22 

24.  Мицкевич Павел Гимназия 181 13,8  22 

25.  Дубицкий Алексей СШ №3 106 13,9  25 

26.  Нестюрин Владислав Залесье 445 14,1  26 

27.  Давидович Андрей Крево 383 14,2  27 

28.  Майсак Дмитрий Войстом 506 14,4  28 

29.  Романовский Никита СШ №2 53 14,5  29 

30.  Романовский Илья СШ №2 25 14,6  30 

31.  Илюкович Захар  СШ №6 252 14,7  31 

32.  Кохановский Максим Гимназия 184 14,8  32 

33.  Авлас Андрей СШ №2 67 15,3  33 

34.  Хвалей Артем Молодечно 82 11,6  В/К 

35.  ŽilvinasJakevičius 
ЖилвинасЯкевичус 

Marijampolė 
Мариямполе 

152 
12,3  В/К 

36.  Ермаков Никита Минск-Атлет  DNS   

37.  Кубышин Алексей Молодечно  DNS   

38.  Чеснолович Андрей Молодечно  DNS   

39.  Кашковский Артур  Молодечно  DNS   

40.  Радчин Алексей Молодечно  DNS   

41.  Михайловский Иван Крево 383 DNS   

42.  Гержатович Павел Ивье 427 DNS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



100 м  девочки 2003г. рождения и моложе                                                                                   12.95 

№ Фамилия, имя Команда № уч-ка Результат         Финал Место 

1.  Маркова Ольга Береза 232 13,8 13,37 1 

2.  UgnėRadzevičiūtė 
УгнеРядзевичуте 

Marijampolė 
Мариямполе 

023 
13,6 13,42 2 

3.  Ерш Яна Береза 239 13,7 13,5 3 

4.  Мечковская Александра СШ №6 262 14,0 13,7 4 

5.  Зенович Анастасия Молодечно 57 14,1  5 

6.  Шелест Анна Ивье 435 14,3  6 

7.  Таранова Ангелина Молодечно 19 14,4  7 

8.  Бондарь Ангелина Молодечно 81 14,5  8 

9.  Заблоцкая Виолетта СШ №5 5 14,5  8 

10.  Кожевникова Лера Береза 235 14,6  10 

11.  Коваленок Валерия Жодишки 14 14,6  10 

12.  AistėNurutdinova 
Айсте Нурутдинова 

Marijampolė 
Мариямполе 

024 
14,9  12 

13.  Мазай Эрика ДЮСШ 31 15,2  13 

14.  Рогач Елизавета Гимназия 174 15,2  13 

15.  Ильясевич Ангелина ДЮСШ 192 15,3  15 

16.  Тумилевич Виктория СШ №1 30 15,6  16 

17.  Якубович Амалия ДЮСШ 348 15,6  16 

18.  Феткевич Ангелина СШ №3 114 15,6  16 

19.  Шарова Ульяна ДЮСШ  2 15,7  19 

20.  Хвесеня Анастасия СШ №6 264 15,7  19 

21.  Касперович Юлия Молодечно 14 15,7  19 

22.  Манчак Валерия СШ №6 261 15,7  19 

23.  Романовская Ксения СШ №5 4 15,8  23 

24.  Пешкур Диана СШ №7 312 16,0  24 

25.  Платанович Снежана СШ №7 318 16,1  25 

26.  Асташова Арина Молодечно 220 16,2  26 

27.  Павлова Ульяна Вилейка 88 16,2  26 

28.  Козел Божена ДЮСШ 26 16,3  28 

29.  Урбанович Юлия Солы 123 16,4  29 

30.  Васюнина Елизавета Гимназия 167 16,5  30 

31.  Михайловская Елена Крево 384 16,5  30 

32.  Гришкевич Анастасия СШ №5 442 16,6  32 

33.  Иванова Полина ДЮСШ 21 16,6  32 

34.  Костюкова Диана СШ №2 77 16,7  34 

35.  Недужко Диана Гимназия 165 16,8  35 

36.  Яровская Ксения  СШ №1 24 17,0  36 

37.  Батуро Диана Вишнево 13 17,1  37 

38.  Сидина Валерия СШ №3 115 17,2  38 

39.  Соболь Ксения ДЮСШ 32 17,4  39 

40.  Урбанович Дарья Солы 122 17,5  40 

41.  Платанович Надежда СШ №2 99 17,6  41 

42.  Воропаева Екатерина Сыроватки 616 17,7  42 

43.  Шульга Яна  Войстом 502 17,9  43 

44.  Шульга Юлия Войстом 504 17,9  43 

45.  Путырская Юлия Синьки 354 18,2  45 

46.  Рысевец Ксения Вилейка 324 19,1  46 

47.  Милош Виолетта Вишнево 12 DNS   

48.  Барнюк Кристина Береза 259 DNS   

 

 

 

 

 



 

100 м  мальчики 2003 г.рождения и моложе    12.20 

№ Фамилия, имя Команда № уч-ка Результат         Финал Место 

1.  AiridasLeonavičius 
АйридасЛеонавичус 

Marijampolė 
Мариямполе 

107 
13,1 12,8 1 

2.  Баран Константин СШ №6 266 13,1 13,4 2 

3.  Гержанович Павел Ивье 427 13,4 13,5 3 

4.  Ланевский  Станислав СШ №5 154 13,6  4 

5.  Антохин Роман ДЮСШ 23 13,8  5 

6.  Гавров Артем  Молодечно 71 14,0  6 

7.  Гоман Дмитрий СШ №1 022 14,1  7 

8.  Гришанов Антон СШ №2 90 14,1  7 

9.  Космач Вадим  Молодечно 86 14,2  9 

10.  Божко Родион Молодечно 80 14,3  10 

11.  Склепович Александр Крево  383 14,4  11 

12.  Спиваков Вадим Залесье 442 14,5  12 

13.  Юркойть Матвей СШ №1 2 14,5  12 

14.  Манкевич Илья ДЮСШ 834 14,5  12 

15.  Сакович Руслан ДЮСШ 138 14,6  15 

16.  Шеремет Владислав Молодечно 50 14,7  16 

17.  Бразевич Антон Жодишки 23 14,7  16 

18.  Кондратенко Артем Молодечно 250 14,8  18 

19.  Ахрем Артем Солы 128 14,8  18 

20.  Яскевич Никита СШ №5 205 14,9  20 

21.  Чебатуль Антон СШ №1 5 15,1  21 

22.  Стех Алексей СШ №7 315 15,1  21 

23.  Кужельный Александр Молодечно 52 15,1  21 

24.  Глебович Максим СШ №7 313 15,2  24 

25.  Новоковский Никита ДЮСШ  2 15,3  25 

26.  Рабчевский Алексей Гимназия 178 15,3  26 

27.  Кулаго Григорий Молодечно 4 15,7  27 

28.  Жерносек Кирилл СШ №2 53 15,7  27 

29.  Винокуров Вячеслав Гимназия 169 15,8  29 

30.  Астринский Вадим ДЮСШ 41 16,0  30 

31.  Рудый Денис ДЮСШ 10 16,0  30 

32.  Соломко Дмитрий Молодечно 83 16,1  32 

33.  Тальковский Егор ДЮСШ 22 16,1  32 

34.  Гуль Артем Вишнево 54 16,3  34 

35.  Гаврилик Константин Молодечно 74 16,3  34 

36.  Котяш Данила Сыроватки 619 16,8  36 

37.  Нестеров Роман СШ №2 61 16,9  37 

38.  Гофштейн Илья Молодечно 57 17,9  38 

39.  Демидович Игорь Береза 236 12,9 DQ DQ 

40.  Жучек Максим                                                                                   Орша 10 DNS   

41.  Гиро Владимир СДЮШОР Белаз 322 DNS   

42.  Лапс Владислав Молодечно  DNS   

43.  Романович Николай Молодечно  DNS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



400 м  фин. забеги девушки 2001-2002 г.рождения         1.00.29 

№ Фамилия, имя Команда № уч-ка Результат Место 

1.  Войтович Анна Молодечно 11 1.03,2 1 

2.  Апитенок Карина СДЮШОР Белаз 350 1.04,0 2 

3.  MonikaLekeckaitė 
Моника Ленкескайте 

Marijampolė 
Мариямполе 

021 1.06,6 3 

4.  Клубикова Анастасия  Минск 30 1.07,7 4 

5.  Каптюх Анастасия СШ №6 255 1.08,1 5 

6.  Жогальская Анастасия СШ №3 104 1.10,1 6 

7.  Полещук Виолетта Солы 124 1.10,2 7 

8.  Vestina Leonavičiūtė 
Вестина Леонавичюте 

Marijampolė 
Мариямполе 

022 1.11,1 8 

9.  Мацко Анна СШ №7 308 1.12,8 9 

10.  Гриневич Марина СШ №1 19 1.12,9 10 

11.  Бондаренко Алина Вишнево 5 1.13,1 11 

12.  Люкович Алеся Крево 384 1.16,5 12 

13.  Куликович Анастасия СШ №6 259 1.17,7 13 

14.  Войтехович Ангелина СШ №3 102 1.19,2 14 

15. л Кодь Алина  СШ№2 55 1.22,3 15 

16.  Янчукович Анастасия ДЮСШ 1118 1.22,8 16 

17.  Ермак Анна Жодишки 38 1.23,1 17 

18.  Лясковская Дарья Вишнево 6 1.29,1 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



400 м  фин. забеги юноши 2001-2002 г.рождения               54.10 

№ Фамилия, имя Команда № уч-ка Результат Место 

1.  Шилович Егор Молодечно 62 55,4 1 

2.  Шуба Артем Береза 237 56,5 2 

3.  Балыш Николай ДЮСШ 140 59,0 3 

4.  Матусевич Павел Вилейка 236 59,8 4 

5.  Губич Кирилл Вилейка 14 1.00,9 5 

6.  Копач Владислав СШ №7 301 1.01,3 6 

7.  DovydasKrapukaitis 
ДовидасКрапукайтес 

Marijampolė 
Мариямполе 

060 
1.01,6 7 

8.  Кириенко Денис Гимназия 175 1.01,8 8 

9.  JuozasBindokas 
ЙозасБиндокас 

Marijampolė 
Мариямполе 

061 
1.02,4 9 

10.  Янутик Виктор Молодечно 27 1.02,4 10 

11.  Пашкевич Дмитрий СШ №7 309 1.02,7 11 

12.  Путик Владислав Ивье 416 1.02,7 11 

13.  Близнюк Алексей СШ №5 184 1.02,9 13 

14.  Размыслович Сергей СШ №3 107 1.04,1 14 

15.  Васильев Данила СШ №6 255 1.04,5 15 

16.  Кравчун Виталий СШ №1 21 1.04,8 16 

17.  Городецкий Павел Молодечно 2 1.04,9 17 

18.  Буйко Андрей Ивье 433 1.05,2 18 

19.  Люшкевич Алексей СШ №7 303 1.05,5 19 

20.  Чахович Валерий Солы 138 1.05,9 20 

21.  Иванчук Руслан СШ №5 134 1.06,6 21 

22.  Воронец Евгений Сыроватки 612 1.07,0 22 

23.  Августинович Вадим Гимназия 166 1.07,6 23 

24.  Волк Владислав Солы 126 1.08,0 24 

25.  Янковский Владимир СШ №3 108 1.08,1 25 

26.  Осипович Сергей  СШ №6 251 1.09,2 26 

27.  Садовский Дмитрий Крево 383 1.09,3 27 

28.  Труховский Иван Крево 385 1.09,7 28 

29.  Працуто Артем СШ №5 583 1.10,4 29 

30.  Чепелов Валерий Солы 128 1.10,6 30 

31.  Сасим Артем СШ №2 91 1.12,3 31 

32.  Князевич Игорь Воложин 236 1.12,3 31 

33.  Авлас Андрей СШ №2 67 1.14,7 33 

34.  Станкевич Олег СШ №2 71 1.15,5 34 

35.  Красковский Алексей СШ №2 70 1.17,4 35 

36.  Волков Вадим  Сморгонь 142 52,0 В/К 

37.  Хвалей Артем  Молодечно 82 55,7 В/К 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



400 м фин. забеги девочки 2003 г.рождения  и моложе            1.02.8 

№ Фамилия, имя Команда № уч-ка Результат Место 

1.  Лебедь Виктория СШ №3 111 1.11,6 1 

2.  Кожевникова Валерия  Берёза 233 1.12,4 2 

3.  Жизневская Анастасия СШ №6 263 1.13,1 3 

4.  Павлова Ангелина СШ №5 202 1.15,3 4 

5.  Семеновская Ангелина  СШ №6 257 1.15,3 4 

6.  Глинская Валерия  СШ №2 46 1.15,5 6 

7.  Муравьева Александра Молодечно 3 1.15,6 7 

8.  Мигай Каролина СШ №3 112 1.16,6 8 

9.  Кривец Наталья СШ №3 110 1.18,4 9 

10.  Москвитина Анастасия СШ №7 316 1.21,6 10 

11.  Высоцкая Екатерина Крево 385 1.21,8 11 

12.  Максимович Дарья Молодечно 206 1.22,1 12 

13.  Лавринович Алеся  Солы 128 1.22,2 13 

14.  Карпович Ангелина Молодечно 41 1.23,0 14 

15.  Глебец Дарья Крево 386 1.23,9 15 

16.  Адосий Яна  Крево 384 1.24,0 16 

17.  Вархапович Дарья Молодечно 86 1.24,9 17 

18.  Высоцкая Александра Синьки  1.25,1 18 

19.  Кулик Анастасия Залесье 438 1.26,8 19 

20.  Платанович Надежда СШ №2 99 1.28,6 20 

21.  Наговицина Дарья Вишнево 14 1.29,0 21 

22.  Костюкова Диана СШ №2 77 1.29,6 22 

23.  Дыро Снежана Войстом 513 1.32,3 23 

24.  Воропаева Екатерина Сыроватки 616 1.33,7 24 

25.  Шульга Юлия Войстом 504 1.34,1 25 

26.  Субко Мария СШ №1 28 DNS  

27.  Коханская Елизавета Войстом 201 DNS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



400 м фин. забеги мальчики 2003 г.рождения    и моложе               59.40 

№ Фамилия, имя Команда № уч-ка Результат Место 

1.  Куприянов Сергей Береза 241 1.03,3 1 

2.  Дубицкий Никита СШ №7 314 1.10,3 2 

3.  Рысевец Алексей Вилейка 324 1.11,1 3 

4.  Койро Илья СШ №3 117 1.11,7 4 

5.  Каравай Артем СШ №5 134 1.12,7 5 

6.  Дощечко Олег СШ №1 27 1.12,8 6 

7.  Крымовский Максим Солы 123 1.13,5 7 

8.  Кевро Олег Молодечно 59 1.14,1 8 

9.  Кетрис Максим Залесье 435 1.14,2 9 

10.  Жук Алексей ДЮСШ 17 1.15,2 10 

11.  Кравцов Вадим Жодишки 39 1.16,2 11 

12.  Евстафьев Алексей СШ №3 116 1.16,4 12 

13.  Федюшко Максим Крево 385 1.17,4 13 

14.  Решкевич Павел ДЮСШ 834 1.18,3 14 

15.  Стропко Вадим ДЮСШ  92 1.18,6 15 

16.  Михаленок Александр ДЮСШ 195 1.18,8 16 

17.  Гришанов Антон СШ №2 90 1.19,4 17 

18.  Будай Семён СШ №3 119 1.19,6 18 

19.  Шульга Владислав ДЮСШ 48 1.19,7 19 

20.  Волынец Вадим  Молодечно 144 1.20,4 20 

21.  Кулаго Григорий Молодечно 4 1.20,5 21 

22.  Савельев Валерий  Молодечно 753 1.21,6 22 

23.  Савич Максим Молодечно 80 1.22,9 23 

24.  Коваль Максим СШ №2 72 1.23,9 24 

25.  Валошин Александр Жодишки 28 1.24,0 25 

26.  Ермак Дмитрий Жодишки 84 1.24,5 26 

27.  Дашкевич Вадим Залесье 436 1.26,1 27 

28.  Петровский Денис Сыроватки 617 1.26,2 28 

29.  Валошин Дмитрий Жодишки 87 1.27,5 29 

30.  Вдовин Денис СШ №2 54 1.30,4 30 

31.  Тимонин Владимир Синьки  1.35,0 31 

32.  Машко Александр Молодечно 58 DNS  

33.  Решкевич Леонид ДЮСШ 17 DNS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1500 м  девушки 2001-2002 г. г.рождения        4.56.9 

№ Фамилия, имя Команда № уч-ка Результат Место 

1.  Хисамудинова Ангелина СДЮШОР – Белаз 345 5.06,6 1 

2.  Ивуть Яна  СШ №5 1 5.15,4 2 

3.  Харлап Лолита Вилейка 25 5.37,4 3 

4.  Цикото Снежана Сыроватки 613 6.28,0 4 

5.  Синицкая Эвелина СШ №7 306 6.35,5 5 

6.  Сазанович Вероника СШ №2 70 7.00,0 6 

7.  Красковская Анна СШ №2 64 7.40,0 7 

8.  Пешкур Марина  ДЮСШ 115 4.56,8 В/К 

 

1500 м  юноши 2001-2002 г. г.рождения          4.21.7 

№ Фамилия, имя Команда № уч-ка Результат Место 

1.  DominykasBrundza 
ДоминикасБрундза 

Marijampolė 
Мариямполе 

034 4.40,6 1 

2.  Воропай Владислав Минск-Атлет 16 4,49,1 2 

3.  Серпутович Николай ДЮСШ 430 4.52,6 3 

4.  Койро Павел Вилейка 53 4.55,1 4 

5.  Дятлов Кирилл Орша 137 4.56,7 5 

6.  Насекайло Дмитрий Молодечно 4 4.59,7 6 

7.  Рогач Игорь Жодишки 90 5.06,5 7 

8.  Ёч Артем Сыроватки 614 5.09,9 8 

9.  Шнаров Роман СШ №3 109 5.11,7 9 

10.  Кулик Алексей Залесье 446 5.12,0 10 

11.  Кравцов Дмитрий Жодишки 22 5.12,8 11 

12.  Кривальцевич Владислав Минск-Атлет  5.17,3 12 

13.  Кульша Максим  Жодишки 93 5.43,6 13 

14.  Девятень Роман Войстом 512 5.46,5 14 

15.  Майсак Дмитрий Войстом 506 5.51,6 15 

16.  Никитин Александр Залесье 448 6.10,9 16 

17.  Ушакевич Артём СШ №7 114 6.26,7 17 

18.  Станкевич Олег СШ №2 71 6.55,3 18 

19.  Сасим Артем СШ №2 91 7.12,4 19 

20.  Красковский Алексей СШ №2 70 7.20,4 20 

21.  Романовский Илья СШ №2 25 7.20,7 21 

22.  Магер Олег  ДЮСШ 886 4.11,86 В/К 

 

1500 м  девочки 2003  г.рождения  и моложе       5.26.8 

№ Фамилия, имя Команда № уч-ка Результат Место 

1  Гнедчик Мария Минск-Атлет 70 5.31,6 1 

2  Гецман Ирина Минск-Атлет 18 5.53,5 2 

3  Клевец Марина Солы 122 5.51,1 3 

4  Овсяник Дарья СШ №3 110 6.25,1 4 

5  Корвецкая Виктория Солы 128 6.38,0 5 

6  Колосовская Ксения Воложин 233 6.03,2 6 

7  Каландарова Надежда Воложин 234 6.05,9 7 

8  Пашковская Диана Воложин 235 6.18,7 8 

9  Андриенко Екатерина Молодечно  5.46,1 9 

10  Шатурко Виктория Синьки  7.29,4 10 

11  Савелева Евгения Минск-Атлет  5.32,4 11 

12  Тарасова Вероника СШ №7 310 DNF  

 

 

 

 

 

 



 

1500 м  мальчики 2003 г.рождения  и моложе 4.51.36 

№ Фамилия, имя Команда № уч-ка результат Место 

1.  IgnasPučinskas 
ИгнасПучинскас 

Marijampolė 
Мариямполе 

004 4.53,9 1 

2.  Радивило Максим Молодечно 1 5.16,7 2 

3.  Густинович Роман СШ №5 138 5.22,9 3 

4.  Оленцевич Алексей СШ №7 311 5.23,6 4 

5.  Савицкий Данила СШ №6 267 5.34,3 5 

6.  Карицкий Никита Воложин 230 5.35,9 6 

7.  Голубович Алексей Воложин 232 5.44,3 7 

8.  Гладкойть Кирилл СШ №7 317 5.52,7 8 

9.  Выдренок Даниил Воложин 231 6.00,5 9 

10.  Сизов Виталий Залесье 444 6.02,2 10 

11.  Падунович Павел Залесье 431 6.07,8 11 

12.  Дяткович Никита Синьки  6.17,4 12 

13.  Жерносек Кирилл СШ №2 53 6.17,7 13 

14.  Осипов Александр Войстом 511 6.17,9 14 

15.  Пухович Илья Сыроватки 615 6.28,9 15 

16.  Нестеров Роман СШ №2 61 6.41,0 16 

17.  Коваль Максим СШ №2 72 6.44,0 17 

18.  Вдовин Денис СШ №2 54 DNF  

19.  Михновский Михаил Ивье 410 DNS  

20.  Кевро Вадим Молодечно 75 DNS  

 

 

Тройной прыжок девушки 2001-2002 г.рождения   10.87 

№ Фамилия, имя Коман

да 

№ 1  2 

 

3 Ф1 Ф2 Ф3 лучшая Мес

то  

1.  Кулаго 

Екатерина 

Молоде

чно 

 310 10,31 9,86 10,41 10,19 10,33 10,33 1 

2.  Мамонтова 

Елизавета 

Вилей

ка 

72 Х 10,18 10,26 10,06 9,95 9,84 10,26 2 

3.  Зенович-

Лешкевич Яна 

Молоде

чно 

 9,64 Х 9,68 9,52 9,83 10,05 10,05 3 

4.  Белевич Дарья Береза 243 Х 9,64 9,59 9,72 Х 9,92 9,92 4 

5.  Анцух Анастасия СДЮ

ШОР-

Белаз 

321 9,62 Х Х 9,87 9,62 Х 9,87 5 

6.  Кутасевич 

Анастасия 

Береза 233 Х 9,59 9,56 9,67 Х 9,85 9,85 6 

7.  Бармотина Алина Минск-

Атлет 

22 9,38 Х 9,65 Х Х Х 9,65 7 

8.  Клуйшо Ульяна СШ 

№2 

52 Х Х Х      

9.  Рябушко Мария Минск-

атлет 

 9,50 Х 9,65    9,65 в/к 

10.  Садовская Диана Молоде

чно 

 11,46 Х Х    11,46 в/к 

11.  Чубарова Дарья Минск-

Атлет 

 Х Х Х     в/к 

 

 

 

 

 

 

 



Тройной прыжок девочки 2003 г.рождения и моложе 10.16 

№ Фамилия, имя Команда № 1 2 

 

3 Ф1 Ф2 Ф3 лучшая Мес-

то 

1 Некрасова Мирослава Минск-Атлет  8,48 7,95 х 8,30 8,06 8,34 8,48 1 

2 Лях Ульяна Молодечно  7,98 8,23 7,84 7,93 8,25 8,26 8,26 2 

3 Заблоцкая Виолетта СШ №5 5 х х 7,43 7,77 8,00 8,02 8,02 3 

4 Тумелевич Виктория СШ 1 30 х 7,39 7,16 х х 7,55 7,55 4 

 

 

Тройной прыжок юноши 2001-2002 г.рождения 12.70 

№ Фамилия, имя Команда № 1  2 

 

3 Ф1 Ф2 Ф3 Луч-

шая 
Мес 

1 Шилько Максим Орша 139 12.61 12.91 12.60 12.73 Х Х 12,91 1 

2 Карпинский Никита СШ №5 5 11.71 11.96 11.48 11.17 - 11.72 11,96 2 

3 Цикото Юрий Вишнево 10 9.80 Х Х 8.46 9.31 9.00 9,80 3 

4 Москаленко Никита Молодечно 92 9.03 Х 9.00 9.18 9.21 9.03 9,21 4 

5 Августинович Владислав Войстом 510 9.14 9.06 Х Х 9.04 Х 9,14 5 

 

Тройной прыжок мальчики 2003 г.рождения и моложе 11.35 

№ Фамилия, имя Команда № 1  2 

 

3 Ф1 Ф2 Ф3 Луч-

шая 
Место 

1 Гержатович Павел Ивье 427 9.11 9.54 9.00 8.86 Х 9.35 9,54 1 

2 Космач Вадим Молодечно 86 8.38 9.03 8.73 8.62 9.11 9.24 9,24 2 

3 Осипов Александр Войстом 511 Х Х 7.60 7.66 7.41 7.85 7,85 3 

 

Ядро девушки 2001-2002  г.рождения 11.59 

№ Фамилия, имя Команда № 1  2 

 

3 Ф1 Ф2 Ф3 Луч-

шая 
Мест 

1 Устинович Мария Солы 75 9,96 х 8,65 9,93 9,40 8,23 9,96 1 

2 Юревич Диана Ивье 420 х х 8,05 х 9,24 9,47 9,47 2 

3 Подшиблова Эллина Береза 240 х х 8,05 7,40 7,97 8,10 8,10 3 

4 Артюкевич Мария Крево 384 х х 7,03 7,61 7,72 7,70 7,72 4 

5 ЯциноГражина Сыроватки 620 6,75 6,51 6,70 6,67 6,80 6,66 6,80 5 

6 Пачиковская Юлия Залесье 433 х 5,37 х 5,93 5,27 5,84 5,93 6 

7 Клуйшо Ульяна СШ №2 52 5,35 5,51 5,67 5,82 5,30 5,66 5,82 7 

 Сакович Анна  ДЮСШ  х 12,95 13,12    13,12 В/К 

 

Ядро девушки 2003 г.рождения и моложе 10.56 

№ Фамилия, имя Команда № 1  2 

 

3 Ф1 Ф2 Ф3 Луч-

шая 
Ме

сто 

1 Добролович Диана Ивье 431 9,19 9,59 9,30 8,92 9,19 9,33 9,59 1 

2 Климович Анастасия Береза 238 7,87 7,67 7,63 7,51 8,47 х 8,47 2 

3 Кодь Юлия ДЮСШ  6,90 5,89 6,20 6,68 5,94 6,60 6,90 3 

4 Фомина Виктория СШ №5  6,36 4,95 6,27 6,34 6,24 х 6,36 4 

5 Дурко Вероника Вишнево 51 5,50 4,92 х х 5,18 5,53 5,50 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ядро юноши 2001-2002 г.рождения 16.34 

№ Фамилия, имя Команд № 1  2 

 

3 Ф1 Ф2 Ф3 Луч-

шая 
М 

1 Дагиль Руслан Ивье 406 11,87 12,98 12,97 х 13,33 х 13,33 1 

2 Кевра Михаил Ивье 405 11,08 10,77 11,30 11,45 11,40 11,78 11,78 2 

3 Шуба Артем  Береза 237 х 9,09 х 9,26 8,70 9,03 9,26 3 

4 Макаревич Максим Вишнев 4 х 8,89 х 9,07 х 9,24 9,24 4 

5 Смольский Олег Вишнев 2 8,23 6,15 8,02 х 8,10 9,24 9,24 5 

6 Илюкович Захар  СШ №6 252 8,73 9,17 9,20 8,95 8,30 8,80 9,20 6 

7 Макаревич Иван СШ №1 8,23 х 8,91 х х 7,99 8,91 8,91 7 

8 Садовский Дмитрий Крево 383 8,67 7,71 7,86 7,77 7,57 8,09 8,67 8 

9 Шыман Егор Залесье 432 7,29 7,60 х    7,60 9 

10 Пухович Данила Сырова

тк 

610 7,10 7,18 7,43    7,43 10 

11 Оленцевич Евгений Войст 509 х 6,71 6,45    6,71 11 

 

Ядро юноши 2003 г.рождения и моложе 9.45 

№ Фамилия, имя Команда № 1  2 

 

3 Ф1 Ф2 Ф3 Луч-

шая 
м 

1 Масловский Владислав Гимназия 151 х 10,87 х 10,00 х 9,81 10,87 1 

2 Южик Артур Молодечно  7,77 7,90 7,25 7,71 7,41 7,90 7,90 2 

3 Парамонов Владимир Войстом 507 7,07 7,20 7,11 7,00 х 6,20 7,20 3 

4 Павлюковский Вадим ДЮСШ  6.47 6,60 6,00 6,20 6,30 6,15 6,60 4 

5 Вишняк Сергей ДЮСШ  5,43 6,35 6,28 6,40 6,23 6,21 6,40 5 

6 Кожанович Андрей Синьки  5,81 х 6,08 х х 6,08 6,08 6 

7 Мороз Владислав Молодечно  х х 5,51 х 5,37 5,18 5,51 7 

8 Тумаш Олег Вишнево  5,10 5,13 х 5,35 5,15 5,32 5,35 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 апреля 2016 года                                                                             Сморгонь  

200 м девушки 2001-2002 г.рождения 26.12 

№ Фамилия, имя Команда № уч-ка Результат Место 

1.  Мисюль Анна Вилейка 306 25,8 1 

2.  Войтович Анна Молодечно  27,3 2 

3.  Вакульчик Валерия Берёза 255 27,6 3 

4.  Апитенок Карина СДЮШОР Белаз 350 27,9 4 

5.  MiglėLenkauskaitė 
МиглеЛенкаускайте 

Marijampolė 
Мариямполе 

017 
28,1 5 

6.  Еремейчик Дарья Минск-Атлет 8 28,4 6 

7.  Бурдо Диана Минск-Атлет 30 28,8 7 

8.  Занько Элла Гимназия 157 28,8 7 

9.  Каптюх Анастасия СШ №6 255 28,8 7 

10.  MonikaLekeckaitė 
Моника Лекецкайте 

Marijampolė 
Мариямполе 

021 
28,9 10 

11.  Ляхович Яна Орша 84 28,9 10 

12.  Попова Анна Орша 277 28,9 10 

13.  VestinaLeonavičiūtė 
ВестинаЛеонавичюте 

Marijampolė 
Мариямполе 

022 
29,0 13 

14.  Клубикова Минск 30 29,9 14 

15.  Полещук Виолетта Солы 124 30,4 15 

16.  Кудасевич Настя  Береза 233 30,6 16 

17.  Мигуро Вероника Молодечно  30,6 16 

18.  Свирбутвалерия СШ №1 10 30,8 18 

19.  Люкович Алеся Крево 384 31,5 19 

20.  Лапытько Валерия  СШ №1 21 31,8 20 

21.  Чернявская Виктория СШ №5 133 32,1 21 

22.  Яцевич Полина  СШ №5 586 32,6 22 

23.  Сакович Виктория Сморгонь 1109 32,6 22 

24.  Жалевич Яна Синьки  32,8 24 

25.  Лащевская Нина Солы 126 32,9 25 

26.  Войтехович Ангелина СШ №3 102 33,5 26 

27.  Чернушевич Рената Сыроватки 611 33,5 26 

28.  Урбанович Рената Солы 130 33,6 28 

29.  Амельянович Яна Жодишки 27 35,0 29 

30.  Ковалевская Ульяна СШ №1 12 35,3 30 

31.  Пачиковская Юлия Залесье 433 35,5 31 

32.  Шумская Виктория Залесье 449 35,7 32 

33.  Пекарская Екатерина СШ №6 257 36,7 33 

34.  Биницевич Виктория Вишнево 5 37,8 34 

35.  Дудко Анастасия Залесье 443 39,6 35 

36.  Алитоить Жанна ДЮСШ 234 26,7 В/К 

37.  Занько Валерия  ДЮСШ 221 26,8 В/К 

38.  Каптенок Ольга Молодечно 260 28,7 В/К 

39.  Балтрош Екатерина Молодечно 9 27,6 В/К 

40.  Устинович Мария Солы 75 DNS  

41.  Ковалевич Алина Береза 242 DNS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



200 м  юноши 2001-2002 г.рождения           24.20 

№ Фамилия, имя Команда № уч-ка Результат Место 

1  Харак Илья Орша 138 24,0 1 

2  Рогинский Никита Молодечно 14 24,7 2 

3  ŽilvinasJakevičius 
ЖилвинасЯкевичюс 

Marijampolė 
Мариямполе 

152 24,9 3 

4  Гисич Кирилл Вилейка 237 25,0 4 

5  Постоялко Егор Береза 258 25,3 5 

6  Балыш Николай ДЮСШ 140 25,4 6 

7  Шилько Максим Орша 139 25,5 7 

8  Петрукович Павел Береза 233 25,9 8 

9  Костюшко Олег СШ №6 253 26,1 9 

10  DovydasKrapukaitis 
ДовидасКарпукайтес 

Marijampolė 
Мариямполе 

060 
26,2 10 

11  Касевич Валентин СШ №5 588 26,3 11 

12  Карпинский Никита СШ №5 5 26,4 12 

13  Янутик Виктор Молодечно  26,4 12 

14  Войтко Максим СШ №1 34 26,6 14 

15  Дудинский Алексей СШ №5 581 26,7 15 

16  Губич Кирилл Вилейка 14 26,8 16 

17  Высоцкий Евгений СШ №1 19 26,9 17 

18  NedasČeplinskas 
НедасЧеплинскас 

Marijampolė 
Мариямполе 

097 
27,1 18 

19  Борисевич Виталий СШ №1 11 27,5 19 

20  Кириенко Денис Гимназия 175 27,7 20 

21  Колышко Артём ДЮСШ 14 27,7 20 

22  GiedriusDumša 
ГедрюсДумша 

Marijampolė 
Мариямполе 

088 
28,1 22 

23  Люшкевич Алексей СШ №7 303 28,1 22 

24  Августинович Вадим Гимназия 166 28,2 24 

25  Васильев Данила СШ №6 255 28,2 24 

26  Мицкевич Павел Гимназия 181 28,4 26 

27  Осипович Сергей  СШ №6 251 28,7 27 

28  Кожарнович Матвей СШ №3 105 28,8 28 

29 л Счастный Максим СШ №1 22 29,6 29 

30  Смольский Олег Вишнево 2 29,9 30 

31  Нестюрин Владислав Залесье 445 30,1 31 

32  Дубицкий Алексей СШ №3 106 30,4 32 

33  Шуба Артем Береза 237 DNS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



200 м девочки 2003 г. рождения и моложе          27.41 

№ Фамилия, имя Команда № уч-ка Результат Место 

1  Маркова Ольга Береза 232 28,3 1 

2  Ерш Яна Береза 245 28,6 2 

3  UgnėRadzevičiūtė 
УгнеРадзевичуте 

Marijampolė 
Мариямполе 

023 29,4 3 

4  Лебедь Виктория СШ №3 111 29,9 4 

5  Глинская Валерия  СШ №2 46 30,2 5 

6  Вакульчик Ольга Береза 235 30,9 6 

7  Лях Ульяна Молодечно 54 31,0 7 

8  Муравьева Александра Молодечно 23 31,8 8 

9  Касперович Юлия Молодечно 12 31,9 9 

10  Мигай Каролина СШ 3 112 32,2 10 

11  Заблоцкая Виолетта СШ №5 5 32,4 11 

12  Нагорская Елизавета СШ №1 31 32,4 11 

13  Хвесеня Анастасия СШ №6 264 32,5 13 

14  Ильясевич Ангелина ДЮСШ 194 32,6 14 

15  Коваленок Валерия Жодишки 14 33,3 15 

16  Платанович Снежана СШ №7 318 33,4 16 

17  Урбанович Дарья Солы 122 33,8 17 

18  Рогач Елизавета Гимназия 174 33,9 18 

19  Горенчук Елизавета ДЮСШ 825 33,9 18 

20  Москвитина Настя СШ 7 316 33,9 18 

21  Феткевич Ангелина СШ №3 114 34,0 21 

22  Урбанович Юлия Солы 123 34,1 22 

23  Жлабо Анна Вишнево 52 34,4 23 

24  Романовская Ксения СШ №5 4 34,5 24 

25  Якубович Амалия ДЮСШ 348 34,5 24 

26  Гришкевич Анастасия СШ №5 442 34,7 26 

27  Манчак Валерия СШ №6 261 34,8 27 

28  Высоцкая Екатерина Крево 385 34,8 27 

29  Пешкур Диана СШ №7 312 34,9 29 

30  Адосий Яна Крево 384 35,1 30 

31  Козел Божена ДЮСШ 26 35,3 31 

32  Максимович Дарья Молодечно 57 35,3 31 

33  Тумилевич Виктория СШ №1 30 35,4 33 

34  Яровская Ксения  СШ №1 24 35,7 34 

35  Васюнина Елизавета Гимназия 167 36,0 35 

36  Иванова Полина ДЮСШ 21 36,3 36 

37  Дурко Вероника Вишнево 51 36,5 37 

38  Недужко Диана Гимназия 165 36,6 38 

39  Павлова Ульяна Вилейка 88 37,1 39 

40  Соболь Ксения ДЮСШ 32 37,3 40 

41  Высоцкая Александра Синьки 254 37,4 41 

42  Чалова Елена ДЮСШ 1109 38,1 42 

43  Коханская Лиза Войстом 505 39,3 43 

44  Дыро Снежана Войстом 513 39,9 44 

45  Шарова Ульяна ДЮСШ Каптюх 2 40,3 45 

46  Рысевец Ксения Вилейка 324 41,7 46 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

200 м  мальчики 2003 г.рождения и моложе 25.51 

№ Фамилия, имя Команда № уч-ка Результат Место 

1  Демидович Игорь Береза 236 26,7 1 

2  AiridasLeonavičius 
АйридасЛеонавичюс 

Marijampolė 
Мариямполе 

107 
27,3 2 

3  Ланевский  Станислав СШ №5 154 28,4 3 

4  Гоман Дмитрий СШ №1 22 29,2 4 

5  Юркойть Матвей СШ №1 2 30,9 5 

6  Шеремет Влад Молодечно 50 31,4 6 

7  Глебович Максим СШ №7 313 31,7 7 

8  Яскевич Никита СШ №5 205 31,8 8 

9  Сакович Руслан ДЮСШ 138 31,9 9 

10  Спиваков Вадим Залесье 442 31,9 9 

11  Стех Алексей СШ №7 315 32,1 11 

12  Кевро Олег Молодечно 59 32,1 11 

13  Бразевич Антон Жодишки 23 32,4 13 

14  Рабчевский Алексей Гимназия 178 32,8 14 

15  Винокуров Вячеслав Гимназия 169 33,0 15 

16  Ахрем Артем Солы 128 33,1 16 

17  Михаленок Александр ДЮСШ 195 33,2 17 

18  Решкевич Павел Сморгонь 834 33,2 17 

19  КулагоГригорий Молодечно 4 33,2 17 

20  Кужельный алекс Молодечно 52 33,3 20 

21  Савельев Олег Молодечно 753 33,4 21 

22  Пухович Илья Сыроватки 615 33,6 22 

23  Решкевич Леонид Сморгонь 17 34,2 23 

24  Будай Семён СШ №3 119 34,6 24 

25  Кравцов Вадим Жодишки 39 34,7 25 

26  Машко Александр Молодечно 58 35,4 26 

27  Павлюковский Вадим Сморгонь 2 35,5 27 

28  Рудый Денис ДЮСШ 10 35,7 28 

29  Астринский Вадим ДЮСШ 41 35,7 28 

30  Чалов Дмитрий ДЮСШ 1102 35,8 30 

31  Мильвич Вадим Гимназия 164 36,1 31 

32  Новоковский Никита ДЮСШ  2 36,2 32 

33  Пишако Владимир Войстом 500 36,2 32 

34  Савич максим Молодечно 80 36,2 32 

35  Тумаш Иван Вишнево 53 36,2 32 

36  Тумаш Алексей Войстом 514 36,5 36 

37  Тальковский Егор ДЮСШ  22 36,8 37 

38  Берегорулько Вадим ДЮСШ 12 37,1 38 

39  Ермак Дмитрий Жодишки 84 37,2 39 

40  Масликов Артем ДЮСШ 29 37,4 40 

41  Лещенко Ярослав Сыроватки 618 39,2 41 

42  Говштейн Илья Молодечно 57 39,2 41 

43  Гиро Владимир СДЮШОР Белаз 322 DNS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



800 м  фин. забеги девушки 2001-2002  г.рождения        2.21.1 

№ Фамилия, имя Команда № уч-ка Результат Место 

1  Хисамудинова Ангелина СДЮШОР – Белаз 345 2.25,7 1 

2  Ивуть Яна  СШ №5 1 2.35,4 2 

3  Жогальская Анастасия СШ №3 104 2.42,8 3 

4  Гриневич Марина СШ№1 19 2.52,6 4 

5  Мацко Анна СШ №7 308 2.57,6 5 

6  Цикото Снежана Сыроватки 613 3.02,2 6 

7  Синицкая Эвелина СШ №7 306 3.18,8 7 

8  Янчукович Анастасия ДЮСШ 1118 3.24,6 8 

9  Лясковская Дарья Вишнево 6 3.26,7 9 

10  Харлап Лолита Вилейка 25 DNS  

11  Решкевич Анастасия СШ №3 103 DNS  

 

800 м  фин. забеги юноши 2001-2002 г.рождения            2.04.9 

№ Фамилия, имя Команда № уч-ка Результат Место 

1  DominykasBrundza 
ДоминикасБрундза 

Marijampolė 
Мариямполе 

034 
2.11,5 1 

2  Дятлов Кирилл Орша 137 2.19,1 2 

3  Шилович Егор Молодечно  2.20,7 3 

4  Макаревич Максим Вишнево 4 2.25,7 4 

5    2 2.25,9 5 

6  Кравцов Дмитрий Жодишки 22 2.27,6 6 

7  Близнюк Алексей СШ №5 184 2.27,8 7 

8  Серпутович Николай ДЮСШ 430 2.28,7 8 

9  Копач Владислав СШ №7 301 2.29,4 9 

10  Койро Павел Вилейка 53 2.29,6 10 

11  Шнаров Роман СШ №3 109 2.29,8 11 

12  JuozasBindokas 
ЙозасБиндокас 

Marijampolė 
Мариямполе 

061 
2.31,6 12 

13  Пашкевич Дмитрий СШ №7 309 2.31,6 13 

14  Размысловичсергей СШ №3 107 2.37,1 14 

15  Кравчун Виталий СШ №1 21 2.38,5 15 

16  Князев Игорь Воложин 236 2.39,9 16 

17  Рогач Игорь Жодишки 90 2.44,5 17 

18  Воронец Евгений Сыроватки 612 2.46,1 18 

19  Янковский Владимир СШ №3 108 2.47,5 19 

20  Шыман Егор Залесье 432 2.48,4 20 

21  Ёч Артем Сыроватки 614 2.50,0 21 

22  Матусевич Павел Вилейка 236 2.57,2 22 

23  Кулик Алексей Залесье 446 2.57,2 22 

24  Труховский Иван Крево 385 2.57,3 24 

25  Никитин Александр Залесье 448 2.58,2 25 

26  Працуто Артем СШ №5 583 3.05,8 26 

27  Яскевич Алексей Синьки 569 3.07,1 27 

28  Волк Владислав Солы 126 DNS  

29  Чепелов Валерий Солы 128 DNS  

30  Иванчук Руслан СШ №5 134 DNS  

31  Чахович Валерий Солы 138 DNS  

32  Ушакевич Артем СШ №7 302 DNS  

33  Кривальцевич Владислав Минск-Атлет  DNS  

34  Воропай Владислав Минск-Атлет  DNS  

 

 

 

 

 

 



800 м фин. забеги девочки 2003 г.рождения  и моложе 2.30.6 

№ Фамилия, имя Команда № уч-ка Результат Место 

1  Гнедчик Мария Минск-Атлет 70 2.39,5 1 

2  Савельева Евгения Минск-Атлет 2 2.40,1 2 

3  Тарасова Вероника СШ №7 310 2.44,6 3 

4  Колосовская Ксения Воложин 233 2.53,7 4 

5  Гецман Ирина Минск-Атлет 18 2.55,5 5 

6  Жизневская Анастасия СШ №6 263 2.57,2 6 

7  Каландарова Надежда Воложин 234 3.01,5 7 

8  Пашковская Диана Воложин 235 3.05,9 8 

9  Овсяник Дарья СШ №3 110 3.07,9 9 

10  Наговицина Дарья Вишнево 14 3.10,8 10 

11  Кривец Наталья СШ №3 113 3.12,0 11 

12  Лавринович Алеся  Солы 128 3.12,1 12 

13  Глебец Дарья Крево 386 3.13,4 13 

14  Корвецкая Виктория Солы 128 3.14,2 14 

15  Альхимович Анастасия Залесье 441 3.17,9 15 

16  Клевец Марина Солы 122 3.23,8 16 

17  Кулик Анастасия Залесье 438 3.34,5 17 

18  Коханская Елизавета Войстом 201 3.48,2 18 

19  Дыро Снежана Войстом 513 4.01,1 19 

20  Субко Мария СШ №1 28 DNS  

21  Семеновская Ангелина  СШ №6 257 DNS  

22  Высоцкая Екатерина Крево 385 DNS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



800 м фин. забеги мальчики 2003 г. рождения  и моложе 2.17.7 

№ Фамилия, имя Команда № уч-ка Результат Место 

1  IgnasPučinskas 
ИгнасПучинскас 

Marijampolė 
Мариямполе 

004 2.19.4 1 

2  Радивило Максим Молодечно 1 2.37,7 2 

3  Оленцевич Алексей СШ №7 311 2.40,3 3 

4  Густинович Роман СШ №5 138 2.41,4 4 

5  Савицкий Данила СШ №6 267 2.42,0 5 

6  Дощечко Олег СШ №1 27 2.45,2 6 

7  Койро Илья СШ №3 117 2.47,1 7 

8  Каравай Артем СШ №5 134 2.47,4 8 

9  Кевро Вадим Молодечно 754 2.48,0 9 

10  Дубицкий Никита СШ №7 314 2.48,8 10 

11  Крымовский Максим Солы 123 2.50,5 11 

12  Стропко Вадим ДЮСШ  92 2.52,4 12 

13  Евстафьев Алексей СШ №3 116 2.53,4 13 

14  Карицкий Никита Воложин 230 2.54,2 14 

15  КулагоГригорий Молодечно 4 2.54,3 15 

16  Падунович Павел Залесье 431 2.55,9 16 

17  Голубович Алексей Воложин 232 2.56,0 17 

18  Гладкойть Кирилл СШ №7 317 2.56,0 17 

19  Андрица Андрей Войстом 503 2.56,9 19 

20  Мартусевич Денис Крево 383 2.57,1 20 

21  Юстиневич Павел СШ №1 18 2.57,8 21 

22  Волынец Владимир Молодечно 144 3.00,5 22 

23  Валошин Александр Жодишки 28 3.03,6 23 

24  Выдренок Даниил Воложин 231 3.05,2 24 

25  Лещенко Ярослав Сыроватки 618 3.06,4 25 

26  Валошин Дмитрий Жодишки 87 3.09,1 26 

27  Федюшко Максим Крево 385 3.09,6 27 

28  Дяткович Никита Синьки 557 3.11,8 28 

29  Жук Алексей ДЮСШ 48 3.12,8 29 

30  Пишако Владимир Войстом 500 3.23,9 30 

31  Тимофеев Дмитрий Гимназия 151 3.25,7 31 

32  Будай Дмитрий Синьки 558 3.25,9 32 

33  Сизов Виталий Залесье 444 3.49,4 33 

34  Войшко Константин ДЮСШ  5 DNS  

35  Куприянов Сергей Береза 241 DNS  

36  Кетрис Максим Залесье 435 DNS  

37  Дашкевич Вадим Залесье 456 DNS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Длина  девушки 2001-2002 г.рождения                                                                   5.29 

№ Фамилия, имя Команда № 1  2 

 

3 Ф1 Ф2 Ф3 Лучш

ая 

Мест

о 

1.  Анцух Анастасия СДЮШОР- 

Белаз 

321 4.68 Х 4.28 4.71 Х 4.65 4,71 1 

2.  Зенович-Лешкевич Яна   Молодечно  4.44 4.43 4.43 4.45 4.42 4.53 4,53 2 

3.  Мамонтова Елизавета Вилейка 72 Х 4.07 Х Х 4.35 4.13 4,35 3 

4.  Кулаго Екатерина   Молодечно  Х Х 4.24    4,24 4 

5.  Белевич Дарья Береза 243 3.99 4.12 4.04 3.88 4.15 4.04 4,15 5 

6.  Бармотина Алина Минск-

Атлет 

22 3.98 3.99 4.01 3.95 4.03 Х 4,03 6 

7.  Литвинко Дарья СШ №7 304 3.62 3.85 3.74 3.66 3.56 3.93 3,93 7 

8.  Бутя Катарина СШ №3 101 3.41 Х 3.87 Х 3.81 Х 3,87 8 

9.  Николаева Элеонора Гимназия 179 Х Х 3.78    3,78 9 

10.  Кислицкая Юлия Молодечно  3.71 Х 3.44    3,71 10 

11.  Чернушевич Рената Сыроватки 611 2.99 3.23 3.57    3,57 11 

12.  Кодь Алина СШ №2 55 Х Х 3.49    3,49 12 

13.  Артюкевич Мария Крево 384 Х Х 3.36    3,36 13 

14.  Мацкевич Виолетта   Вишнево 1 Х 3.34 3.21    3,34 14 

15.  Власова Анастасия Гимназия 168 3.27 3.28 Х    3,28 15 

16.  Щуровская Виктория Войстом 508 2.97 2.93 3.15    3,15 16 

17 Курилович Карина Гимназия 176 Х Х Х      

18 Рябушко Мария Минск-

атлет 
в/к 4.52 4.55 4.30 3.13 4.37 4.22 4,55 в/к 

19 Чубарова Дарья Минск-

Атлет 
в/к Х 4.46 4.33 Х Х 4.34 4,46 в/к 

 

Длина  девочки 2003 г.рождения и моложе 4.69 

№ Фамилия, имя Команда № 1  2 

 

3 Ф1 Ф2 Ф3 луч

шая 

Мес

то 

1.  Мечковская 

Александра 

СШ №6 262 4.42 4.37 4.21 4.13 4.31 4.25 4,42 1 

2.  AistėNurutdinova 
АйстеНурудинова 

Marijampolė 
Мариямполе 

024 3.85 3.62 3.53 Х 3.76 3.33 3,85 
2 

3.  Фомина Виктория СШ №5  Х 3.76 Х Х 3.72 3.63 3,76 3 

4.  Павлова Ангелина СШ №5 202 Х 3.75 Х Х Х Х 3,75 4 

5.  Таранова Ангелина Молодечно   3.64 3.55 3.52 3.59 3.37 3.42 3,64 5 

6.  Некрасова Мирослава Минск-Атлет  Х 3.44 Х Х 3.62 3.43 3,62 6 

7.  Нагорская Елизавета  ДЮСШ  3.13 3.60 Х Х 3.58 3.42 3,60 7 

8.  Тумелевич Виктория СШ №1  Х 3.57 3.21 Х 3.53 3.29 3,57 8 

9.  Михайловская Елена Крево 384 Х 3.26 3.43    3,43 9 

10.  Асташова Арина Молодечно   Х Х 2.97    2,97 10 

11.  Шаблыко Мария Молодечно  Х Х Х      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Длина  юноши 2001-2002 г.рождения 5.98 

№ Фамилия, имя Команда № 1  2 

 

3 Ф1 Ф2 Ф3 луч

шая 

Мес

то 

1 EdgarasRadzevičius 
Эдгар Радзявичус 

Marijampolė 
Мариямполе 

059 5.66 - -    5,66 
1 

2 Девятень Роман Войстом 512 - 4.98 5.07 5.00 5.01 4.99 5,07 2 

3 Иванов Никита Сморонь   Х 4.95 Х 4.90 Х 4.87 4,95 3 

4 Гисич Кирилл Вилейка 237 4.92 4.81 4.71 7.83 4.90 4.89 4,92 4 

5  Петрукович Павел Береза 233 4.30 4.88 4.91 4.84 4.87 4.69 4,91 5 

7 Станкевич Никита СШ №7 305 4.84 4.48 4.58 х 4.79 4.80 4,84 6 

8 Рыжанков Денис Гимназия 179 4.34 4.58 4.09 4.43 4.39 4.51 4,58 7 

9 Михайловский Иван Крево 383 3.95 4.46 4.01 4.23 4.36 4.35 4,46 8 

10 Цикото Юрий Вишнево 10 4.41 3.63 х    4,41 9 

11 Демин Дмитрий Крево 386 4.31 4.23 х    4,31 10 

12 Пухович Данила Сыроватки 610 3.85 4.30 3.88    4,30 11 

13 Москаленко Никита Молодечно   х 3.88 3.91    3,91 12 

14 Кохановский Максим Гимназия 184 3.65 3.63 3.89    3,89 13 

15 Котяш Данила Сыроватки 619 3.28 3.07 3.88    3,88 14 

16 Яскевич Алексей Синьки  3.84 3.63 3.78    3,84 15 

17 Давидович Андрей Крево 383 3.27 3.26 3.76    3,76 16 

18 Августинович 

Владислав 

Войстом  
2.94 2.93 2.94    2,94 

17 

19 Жугашвили Максим Крево в/к 3.95 3.98 3.66    3,98 в/к 

 

Длина  мальчики 2003 г.рождения и моложе             5.35 

№ Фамилия, имя Команда № 1  2 

 

3 Ф1 Ф2 Ф3 луч

шая 

Место 

1 Масловский Владислав Гимназия 151 4.66 4.54 х 4.60 4.61 4.59 4,66 1 

2 Кондратенко Артем Молодечно  х 3.64 х х 3.60 3.59 3,64 2 

3 Антохин Роман ДЮСШ 23 3.59 3.45 3.33 х 3.57 3.51 3,59 3 

4 Андрица Андрей Войстом 503 3.29 3.25 3.44 3.40 х 3.44 3,44 4 

5 Соломко Дмитрий Молодечно  3.31 3.33 - 3.29 3.30 3.15 3,33 5 

6 Гуль Артем Вишнево 54 3.24 3.21 2.94 х 3.20 3.19 3,24 6 

 

 

Эстафета 100м+200м+400м+600м  

  2001-2002 г.г. рождения                                                                                3.09.07 

№ Команда Номер Результат Место 

1.  Мариямполе 061 3.21,1 1 

2.  Вилейка 236 3.24,0 2 

3.  Сморгонь  825 3.34,0 3 

4.  Минск 16 3.36,0 4 

 

 

Эстафета 100м+200м+300м+400м   

2003 г. рождения и моложе                                                                             2.30.17 

№ Команда Номер Результат Место 

1.  Береза 233 2,32,5 1 

2.  Мариямполе 024 2.39,3 2 

3.  Сморгонь  262 3.40,9 3 

4.  Минск 16 3.52,8 4 

5.  Воложин 235 2.55,8 5 

 

Гл.судья____________________ А.В.Каптюх 

Гл.секретарь_________________ В.В. Антохина 


